

**Projekto „Parama mokyklų vadovams, ugdymo turinio reformos Lietuvoje lyderiams” (REFORM/IM2020/008) antrųjų įgyvendinimo metų pradžios renginio 2021 m. spalio 12 d. programa**

<i>Laikas</i>	<i>Tema</i>	<i>Pranešėjas</i>
13:00 – 13:05	<b>Ižanginis įgyvendinamų švietimo reformų ir projekto antrųjų metų pradžios pristatymas</b> <i>Trumpa situacijos apžvalga</i>	Irena Raudienė (ŠMSM)
13:05 – 13:10	<b>Sveikinimo žodis (EN)</b> <i>Įgyvendinamų reformų kontekstas</i>	Thomas Pritzkow (Europos Komisija)
13:10 – 13:40	<b>Lyderystės mokykloje plėtra ir ugdymo turinio reforma</b> <i>Atnaujinamo ugdymo turinio koncepcija. Ugdymo turinio atnaujinimo eiga ir perspektyvos</i>	Dr. Jolanta Navickaitė (ŠMSM) Rūta Krasauskienė (NŠA)
13:40 – 14:10	<b>Velso ugdymo turinio reforma – įgyta patirtis, išmoktos pamokos (EN)</b> <i>Velso bendrosios ugdymo programos apžvalga ir Velso ugdymo turinio reformos reikšmė tarptautiniame kontekste</i>	Prof. Alma Harris ir Dr. Michelle Jones, Swansea University (Velsas, JK)
14:10 – 14:20	<b>Nuveikti darbai ir pasiekta pažanga įgyvendinant projektą per pirmuosius metus (EN)</b> <i>Darby, nuveiktų įgyvendinant projektą per pirmuosius metus, ir trumpa pasiektos pažangos apžvalga</i>	Chris Tweedale (Britų taryba)

<p><b>14:20 – 14:30</b></p>	<p><b>Atsiliepiamai apie pirmuosius projekto metus</b></p> <p><i>Ko išmokta per pirmuosius projekto įgyvendinimo metus bei kas ir kaip padėjo tobulinti lyderystės gebėjimus?</i></p>	<p>Elmyra Jurkšaitienė (Tauragės Tarailių progimnazija) ir Irma Kačinauskienė (Prienų Žiburio gimnazija)</p>
<p><b>14:30 – 14:50</b></p>	<p><b>Antrieji projekto įgyvendinimo metai (EN)</b></p> <p><i>Veiklų, darbų, tikslų antraisiais projekto įgyvendinimo metais pristatymas. Dalyvių vaidmuo įgyvendinant projektą antraisiais projekto metais. Mokomosios medžiagos paketas (Toolkit), jo naudojimas siekiant užsibrėžtų tikslų</i></p>	<p>Chris Tweedale (Britų taryba)</p>
<p><b>14:50 – 15:00</b></p>	<p><b>Renginio apibendrinimas ir planuojamų paskesnių veiksmų pristatymas</b></p> <p><i>Padėkos žodis dalyviams. Mokymo ir mokymosi lyderių vaidmens svarba įgyvendinant reformas šalies mokyklose</i></p>	<p>Irena Raudienė (ŠMSM)</p>

***Renginio pabaiga***